Organo Superior de Fiscalizacion

Auditoria Especial de Cumplimiento Financiero
Subdireccion de Fiscalizacion e Integracion de Cuenta Publica
Departamento de Fiscalizacion de Informes Mensuales Munlmpales

ESTADO ANAL[TiCO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

MUNICIPIO: O.P.D.M. TLALNEPANTLA, MEXICO, 2092

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE INSTITUCION O PAIS

AL 30 DE ABRIL DE 2016

SALDO INICIAL DEL SALDO FINAL DEL

CONTRATACION ACREEDOR PERIODO PERIODO
Deuda Publica
Corto Plazo 0 0
Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa 0 0
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo (s) 0 0
Largo Plazo
Deuda Interna 0 0
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa 0 0
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo (9) 0 0

Otros Pasivos: (10)
Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por Pagar
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total de deuda y Otros Pasivos

a Corto Plazo

RICA 0 $ANTOS ARREOLA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

389,907,120.65
85,241,453.49
136,904,232.52

400,782,469.65
78,881,446.31
124,166,837.04

612,052,806.66 603,830,753.00
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